
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antaia Staška 2059/80b, 14046 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017/1595/OKAS
Hlavní činnost
IC: 00063584

Česká spořitelna Praha 4 
27- 2000832359/0800 

Uveřejnit v registru smlav: ANO

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Číslo jednací:
Vyřizuje: Korčáková Alžběta Mgr., Ph.D
Telefon: 261 192 199
E-malt: alzbeta.korcakovafepraha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO

Yellow Pro, a. r. o.
Gabinova 823/2. 152 00 Pralia 
03746674 Bankovní spojeBí: 

Číslo účtu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
neplátce DPH 
DIČ;
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně <§ 96 2DPH).

Předmět plnění;
Akce Rozloučení s létem 15.9. 2017
- bublinky, vystoupení Peiry Čemocké, tndi^ská pohádka, kouzelník, ohňová show

cena bez DPH; 60500,00 Kg, DPH OÁ)0%: Kč, Celková cena: 60500.00 Kč
Režim přenesení daň, povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky:

Termín dodání: 
Místo dodání:

Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doničení ťaktur>' 
odběrateli.
15. 9, 2017

Smluvní podntifik>
SmkMiVtíjc u7avfeno dnruecnim akceptace objednávky fiodavatclnn odběrateli. Povinnost dodavatele provést ladnc předmět plnění je ^plnčna dnem. kd\ je 
pfeUmCt plněni bez vad předán i>dběraa*li. a tento den je uvedeny v objednávce jako termín dod^t PH dodání předmětu plněni bude odběrab:)i předán ro/pib 
předávanělio předmětu plnění Odběratel dixlavaletf potvrdí přev/ett předmětu plněni l^řcdměl plnění s vadami není odb^aiel povinen přev/tl je4i předmět 
plnění předmětem opravy technické nurmy. ČSN ěi mc/inárodní. must byt icdmická norma dodržena Vv faktuře dodavatel uvadl číslo objednávky 
odběratele, nebo k ni připojuje kopii (^jednávkv odběratele Pru případ ncdodr;^.eni terminu dodání ze strany dodavatele jc ckidavatcl povinen /ophaii 
odbětaicli smluvní pokutu, a to ve vvšt 0.5 / celkové ceny {tfedntětu plněni (včetně Í)Přl. jcJi účtová) za každý den náslcdujteí po smluveném terminu
dodimi nedodrKmi splatnosti ceny za předmět plnění vnlběratelem má dodavatel nárok na úrok / prodleni ve vySi dle nařízeni vlády ČR. /měny 
v objednávce a akceptaci znvěn (ze Činit jen písemnou formou Fakturu > daáovv doklad za plnění dodav^cl vysuvi a doručí odběrateli nejpo/ději
tkl 3 dne katendáfniho měsíce násIcdujicilKi pftv/eti (dněni Pohledávku dodavatele za odběratelem k zapbccni ceny jc dodavatel «>ptavněii postoupil 
pou/c pi' dohodě i odběratelem. Je vyloučenu, aby n^idka s nepodstaxnymi /měnami uěmčná jednou smUivnt stranou jako protinávrh druhé smluvní straně 
byla brána jako přijeti nabídky, pokud jí druha .strana neodmitoc.
Je-li dodavatel plátcem DPH. je povinen určH k zaplacení ceny pouze tuzemsky účet pídříct dodavateli regtviruvanv' u spravte daně dle S V6 odsi I /J>W I a 
zveřejněny dle $ % odsi 2 /DPH V pltpadě. do data splatnosti faktury* daftového dokladu nebude účet na který má byt provedena úhrada zdanitcInélKi 
plněni /veřejněa, příjemce zdanilctnďio plnění po/a.staví úhradu faktury daňového dokladu a požádá poskytovatele o jmy účel Za uCelcm přcdchá/cni 
dopadu ručeni objednatele jako příjetnee /dantclnčh*' plněni (§ 109 ZDFH) muže objednatel postupovat /vláiinmi zpústil^ni pro /^i^ěni DPH (é 199a 
ZDPH). ij objcdnalel je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit o (XML kterou zaplatí na účet správce daně. čiinž. bude cena díla co do létu části 
zhotov'Kcii zaplacena

Roz.vah oprávnění ziacnpcii odběratele, /^onnt zástupci odbCrattdcjsou starosta, lajcniník t 'MČ Praha 4, vedoucí odbotú a ji^ich zást^Ki. <>bjc<biávkou 
nefze zabezpečovat dodavky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nel/e i)bjediiávai bez předch<vtho rozpočtového ověřeni přisluSncho správce 
ro/4)oilu odběratele Objednávky lze Činil do výic 20fí lis Kě bez DPH včetně. I*b;kiúěí*li zástupce .xfcřraicle své oprávnětn Vonného zástupce 
oiA>ěratek. lato i^jcdnávka odběratele nezavazuje. Objodnala-li dodávky a služby itná osoba než vý&e vyjmenovaní zidconní zástupci odběratele tam 
cd?jcdnávka odběratele nczavazaijc.

Schválil správce rozpočtu: Bc. Verona Dallay 
Jméno: příjmení., podpis:

Datum: 30. 8 2017

Objednat:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 30.8.2017

Tylová tAa Ing 
vedoucí Odboru kanceláře starosty

Akceptace dodavatelemí AN^NE 
Jméno, příjmení, podpis offrávnčné osoby:

Datum:

YaLOWPRO.s.r.O.
&t>ínova 82V2.15ž 00 Praha 5 

IC; 037 4C 674. Tet: 732 42 58 2%
perr3jiovata>vd@)yettowpfox2

''VWw.yeUowpro.cz


